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SURAT TUGAS

No. 068/STM-D/FH-UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : SRI PRAMUDYA WARDHANI, SH., M.H

No. Dosen / NIP : 7925 / U219033573

NIDN / NIDK : 0412016403

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat : JL. BIMA ASRI IX NO. 39 RT. 03 / RW. 08, LAMBANGSARI

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LBI512 Hak Kekayaan Intelektual 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 LAW408 Hukum Ketenagakerjaan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

3 LAW101 Pengantar Ilmu Hukum 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

4 LAW408 Hukum Ketenagakerjaan 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835
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Nama Mata Kuliah : Hak Kekayaan Intelektual Dosen : Dr. FREDDY HARRIS , SH, LL.M, A.C.C.S (5390)
SRI PRAMUDYA WARDHANI , SH., M.H (7925)Kode MK dan Kelas : LBI512 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:30 - 22:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 20
Mar 2023
19:30 -
22:00

Ruang : Teori 26 PENGANTAR
HAK KEKAYAAN
INTELEKTUAL

Online PENGANTAR
HAK KEKAYAAN
INTELEKTUAL

Selesai

2/1 Senin, 27
Mar 2023
19:30 -
22:00

Ruang : Teori 30 Hukum Merek
dan Indikasi
Geografis

Online Hukum Merek
dan Indikasi
Geografis

Selesai

3/1 Senin, 3 Apr
2023
19:30 -
22:00

Ruang : Teori 38 Pendaftaran
Merek

Online Pendaftaran
Merek

Selesai

4/1 Senin, 10
Apr 2023
19:30 -
22:00

Ruang : Teori 34 Merek Terkenal Online Merek Terkenal Selesai

5/1 Senin, 17
Apr 2023
19:30 -
22:00

Ruang : Teori 30 kasus-kasus
merek

Online kasus-kasus
merek

Selesai

6/1 Senin, 8 Mei
2023
19:30 -
22:00

Ruang : Teori 36 Hukum Paten Online Hukum Paten Selesai

7/1 Senin, 15
Mei 2023
19:30 -
22:00

Ruang : Teori 35 Pengantar Hak
Cipta

Online Pengantar Hak
Cipta

Selesai

8/1 Senin, 5 Jun
2023
19:30 -
22:00

Ruang : Teori 35 JENIS-JENIS
HAK CIPTA

Online JENIS-JENIS
HAK CIPTA

Selesai

9/1 Senin, 12
Jun 2023
19:30 -
22:00

Ruang : Teori 36 PENDAFTARAN
HAK CIPTA

Online PENDAFTARAN
HAK CIPTA

Selesai

10/1 Senin, 19
Jun 2023
19:30 -
22:00

Ruang : Teori 31 WAKTU
PERLINDUNGAN
HAK CIPTA

Online WAKTU
PERLINDUNGAN
HAK CIPTA

Selesai

11/1 Senin, 26
Jun 2023
19:30 -
22:00

Ruang : Teori 33 PELANGGARAN
HAK CIPTA

Online PELANGGARAN
HAK CIPTA

Selesai

12/1 Senin, 3 Jul
2023
19:30 -
22:00

Ruang : Teori 39 HAK DESAIN
INDUSTRI

Online HAK DESAIN
INDUSTRI

Selesai

13/1 Senin, 10 Jul
2023
19:30 -
22:00

Ruang : Teori 34 PERLINDUNGAN
VARIETAS
TANAMAN
(PVT)

Online PERLINDUNGAN
VARIETAS
TANAMAN (PVT)

Selesai

14/1 Senin, 17 Jul
2023
19:30 -
22:00

Ruang : Teori 37 RAHASIA
DAGANG

Online RAHASIA
DAGANG

Selesai

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


8/22/23, 11:12 AM Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/2

Nama Mata Kuliah : Hak Kekayaan Intelektual Dosen : Dr. FREDDY HARRIS , SH, LL.M, A.C.C.S (5390)
SRI PRAMUDYA WARDHANI , SH., M.H (7925)Kode MK dan Kelas : LBI512 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:30 - 22:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

absensi 10  

quizonline 10   

tugasonline 10   

UTS 30   

UAS 40   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20170401147 Siti Sumarni 85,71 78,00 73,20 72,00 73,00 74.49   B+

2. 20170401270 Rizky Pratama Putra 71,43 18,57 49,10 73,00 0,00 35.81   E

3. 20180401093 Algi Mustapa Syarif 0 0,00 19,90 0,00 0,00 1.99   E

4. 20180401289 Nabila Belva Nazhara 85,71 71,00 70,90 0,00 73,00 51.96   D

5. 20190401192 Ridha Arafah 50 11,90 49,90 70,00 0,00 32.18   E

6. 20190401215 Nissa Ramadhana 85,71 11,43 60,00 70,00 0,00 36.71   E

7. 20190401233 Achmad Faruq Dwi Adha 78,57 41,00 64,50 73,00 76,00 70.71   B

8. 20190401276 Ayu Unzila 7,14 3,57 46,90 75,00 0,00 28.26   E

9. 20190401345 Farhan Fauzi Mutaqin 92,86 68,00 68,30 75,00 65,00 71.42   B

10. 20200401037 Yeremia Amos Augustin 0 2,86 44,90 0,00 0,00 4.78   E

11. 20200401117 Mochamad Taufik 100 55,00 71,00 80,00 73,00 75.80   B+

12. 20200401122 Alvido Faisal 57,14 7,14 62,70 70,00 0,00 33.70   E

13. 20200401126 Laras Ayu Nastiti 100 66,00 70,60 70,00 70,00 72.66   B

14. 20200401127 Ajeng Pratiwi 100 24,29 70,70 70,00 70,00 68.50   B

15. 20200401128 Meylinda Nita 100 76,00 69,50 70,00 75,00 75.55   B+

16. 20200401143 Verren Antonius 100 89,00 74,70 75,00 70,00 76.87   B+

17. 20200401145 Febryan Kyky Darmawan 85,71 30,00 59,50 73,00 70,00 67.42   B-

18. 20200401199 Sri Astuti 100 76,00 73,60 80,00 77,00 79.76   A-

19. 20200401217 Dimas Haryadi Wicaksono 100 68,00 74,80 80,00 70,00 76.28   B+

20. 20200401250 Anthony Frederick 100 97,00 74,30 90,00 80,00 86.13   A

21. 20200401256 Fransiskus Nobo Koten 71,43 5,71 67,70 75,00 60,00 60.98   C
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22. 20200401257 Gema Topan Dauliza 78,57 63,00 57,80 75,00 77,00 73.24   B

23. 20200401259 Marinda Suzanta 42,86 5,71 41,80 73,00 0,00 30.94   E

24. 20200401261 Gede Widi Mariada 35,71 5,71 41,80 74,00 65,00 56.52   D

25. 20200401263 Evi Karlina 92,86 75,00 78,00 87,00 70,00 78.69   A-

26. 20200401267 Deny Chaidy 92,86 69,00 73,50 74,00 75,00 75.74   B+

27. 20200401271 Eplin Alperedoh 71,43 23,00 61,50 85,00 70,00 69.09   B

28. 20200401272 Ivan Suhendar 100 67,00 71,70 85,00 80,00 81.37   A

29. 20200401274 Fadil Nur Akbar 100 75,00 73,00 73,00 68,00 73.90   B

30. 20200401275 Muhammad Bayu Kartiwa 85,71 43,00 62,90 75,00 68,00 68.86   B

31. 20200401278 Irma Anisti Lusiana 92,86 72,00 73,80 90,00 75,00 80.87   A

32. 20200401279 Alifah Devina 100 93,00 75,50 74,00 68,00 76.25   B+

33. 20200401280 Elizabeth Retno Wuri Barliyanti 100 83,00 69,90 90,00 75,00 82.29   A

34. 20200401288 Nataniel Richo Lincoln M 92,86 71,00 71,00 77,00 0,00 46.59   D

35. 20200401299 Tirta sasmita 92,86 75,00 76,20 73,00 70,00 74.31   B+

36. 20200401304 Bony 92,86 52,00 67,30 73,00 70,00 71.12   B

37. 20200401306 Rizky Surya Nugroho 57,14 30,48 59,40 77,00 0,00 37.80   E

38. 20200401309 Monica Anjani 100 78,00 74,60 73,00 68,00 74.36   B+

39. 20200401376 Edi Junaedi 92,86 78,00 75,60 77,00 80,00 79.75   A-

40. 20210401377 Mangaraja Gideon Silaen 100 87,00 74,30 73,00 75,00 78.03   A-

41. 20210401421 Michael Haratua Tinambunan 100 70,00 78,80 73,00 77,00 77.58   A-

42. 20220401396 Barnabas Berthy Rahawarin 78,57 61,00 66,50 70,00 80,00 73.61   B

43. 20220401414 Aulia Citra Anwar 35,71 27,38 50,90 70,00 0,00 32.40   E

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai
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Nama Mata Kuliah : Hak Kekayaan Intelektual Dosen : Dr. FREDDY HARRIS , SH, LL.M, A.C.C.S (5390)
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Jumlah Mahasiswa : 43
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
MarMar

2727
MarMar

0303
AprApr

1010
AprApr

1717
AprApr

0808
MeiMei

1515
MeiMei

0505
JunJun

1212
JunJun

1919
JunJun

2626
JunJun

0303
JulJul

1010
JulJul

1717
JulJul

1. 20170401147 SITI SUMARNI A H H H H H A H H H H H H H

2. 20170401270 RIZKY PRATAMA PUTRA A A H H A H A H H H H H H H

3. 20180401093 ALGI MUSTAPA SYARIF A A A A A A A A A A A A A A

4. 20180401289 NABILA BELVA NAZHARA A H H H A H H H H H H H H H

5. 20190401192 RIDHA ARAFAH A A A H A H H A H H A H A H

6. 20190401215 NISSA RAMADHANA H H H H H A H H H H A H H H

7. 20190401233 ACHMAD FARUQ DWI ADHA H H H H H H H H A A A H H H

8. 20190401276 AYU UNZILA A A H A A A A A A A A A A A

9. 20190401345 FARHAN FAUZI MUTAQIN H A H H H H H H H H H H H H

10. 20200401037 YEREMIA AMOS AUGUSTIN A A A A A A A A A A A A A A

11. 20200401117 MOCHAMAD TAUFIK H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200401122 ALVIDO FAISAL A A H A H H A A H H H H H A

13. 20200401126 LARAS AYU NASTITI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200401127 AJENG PRATIWI H S H H H H H H H H H H H H

15. 20200401128 MEYLINDA NITA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200401143 VERREN ANTONIUS H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200401145 FEBRYAN KYKY DARMAWAN A A H H H H H H H H H H H H

18. 20200401199 SRI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200401217 DIMAS HARYADI WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200401250 ANTHONY FREDERICK H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200401256 FRANSISKUS NOBO KOTEN A A H H A H A H H H H H H H

22. 20200401257 GEMA TOPAN DAULIZA H H H A H A H H H A H H H H

23. 20200401259 MARINDA SUZANTA H A H A A A H H A A A H A H

24. 20200401261 GEDE WIDI MARIADA A A H A A A H H A A A H A H

25. 20200401263 EVI KARLINA H H H H H H H H H H H H H A

26. 20200401267 DENY CHAIDY A H H H H H H H H H H H H H

27. 20200401271 EPLIN ALPEREDOH A H A H A H H A H H H H H H

28. 20200401272 IVAN SUHENDAR H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200401274 FADIL NUR AKBAR H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200401275 MUHAMMAD BAYU KARTIWA H H H H H H H H H A H H A H

31. 20200401278 IRMA ANISTI LUSIANA H H H H H H H H H A H H H H

32. 20200401279 ALIFAH DEVINA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200401280 ELIZABETH RETNO WURI
BARLIYANTI

H H H H H H H H H H H H H H
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34. 20200401288 NATANIEL RICHO LINCOLN M H A H H H H H H H H H H H H

35. 20200401299 TIRTA SASMITA A H H H H H H H H H H H H H

36. 20200401304 BONY A H H H H H H H H H H H H H

37. 20200401306 RIZKY SURYA NUGROHO A H H H A H H A H A A H A H

38. 20200401309 MONICA ANJANI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200401376 EDI JUNAEDI H H H H H H A H H H H H H H

40. 20210401377 MANGARAJA GIDEON SILAEN H H H H H H H H H H H H H H

41. 20210401421 MICHAEL HARATUA
TINAMBUNAN

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20220401396 BARNABAS BERTHY
RAHAWARIN

H H H H A H H A H A H H H H

43. 20220401414 AULIA CITRA ANWAR A H H A A H H H A A A A A A

Simpan


